
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, W. Piaseczyńska 77
tel.2248423 00,fax22 4842309

Konstancin-Jeziorna, dnia 03.2020 r.
ZP. 271.09 Q~2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego pa.: „Przebudowa ulicy Pogodnej w Konstancinie-Jeziornie”,

(nr postępowania: ZP.2 71.09.2020).

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie

art. 92 ust. 2 ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie

internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie

art. 39 i art. 24 aa ust. I ustawy Pzp.

1. Zamawiający zawiadamia 0:

Wyborze najkorzystniejszej oferty:

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 5, która została złożona przez Wykonawcę:

CERMAT-PRODBET Sp. z o.o., Prace Duże, ul. Piaseczyńska 19, 05-504 Złotokłos za cenę

189.420,00 zł brutto i okresem udzielonej gwarancji „72 miesiące

Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 90,00 %„ okres udzielonej

gwarancji: 10,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp oraz S1WZ ijest najkorzystniejsza pod

względem uzyskanych punktów.

—



„orównaniu złożonych ofert:

3. Odrzuceniu ofert: nie dotyczy.

4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy. U R MISTRZ

r Kazimierz - czuk

81,53 91,53

59,3 6

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Uzyskane Uzyskane punkty RAZEM
adres Wykonawcy punkty w w kryterium (P+T)

kryterium cena okres udzielonej
oferty brutto gwarancji (T)

__________________________ (C) __________________________

Jacek Woclor TRAKT 10,00
Rudno Drugie 123A
21-210 Milanów

Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum: F.H.U. „BRUK
BUD” Piotr Skoczek
Pogorzel, ul. świerkowa 31
05-430 Celestynów
Partner Konsorcjum:
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
w Otwocku Sp. z o.o.
Pogorzel, ul. Swierkowa 31
05-430 Celestynów

10,00 69,36

3 52,30 10,00 62,30

BRUK-BUD Piotr Zdrojewski 85,24 10,00 95,24
Laskowizna 64
05-326 Poświętne
CERMAT-PRODBET SP. z o.o. 90,00 10,00 100,00
Prace Duże
ul. Piaseczyńska 19
05-504 Zlotokios
RAFBIJD Rafaljóżwiak 8 1,47 10,00 91,47
Aleksandrówka 28
05-622 Belsk Duży


